
UCHWAŁA NR XXXVIII/406/2021 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 28 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenie pomocy rzeczowej dla Województwa 
Mazowieckiego 

Na podstawie art. 10 ust 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz 
z art. 216 ust. 2 pkt 4 i art. 220 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535 i poz. 1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/336/2021 Rady Gminy Stare Babice z dnia 26 marca 2021 r. 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego w postaci 
dokumentacji projektowej „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 580 na odcinku od km 
9+960 do km 10+270 na terenie gminy Stare Babice”.”;; 

2) §2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Środki na realizację zadania zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Stare 
Babice na rok 2022 w dziale 600 – Transport i łączność, rozdziale 60016 – Drogi 
publiczne gminne, RI-310 Wykonanie projektu ul. Dworkowej od skrzyżowania z ul. 
Szembeka do drogi 14-5KDZ i drogi 14-5KDZ od skrzyżowania z ul. Dworkową do ul. 
Warszawskiej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

 

Id: 58F80B8C-1332-4702-9948-EFF1B9085D09. Strona 1



Uzasadnienie 
do uchwały zmieniającej w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej 

dla Województwa Mazowieckiego 
 
 
W dniu 26 marca 2021 r. Rada Gminy podjęła uchwałę, w sprawie udzielenia pomocy 

rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego w postaci dokumentacji projektowej zadania 
inwestycyjnego  pn.:  „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 580 na odcinku od km 10+050 do 
km 10+250  na  terenie  gminy  Stare  Babice”  w ramach zadania w budżecie „Wykonanie  
projektu ul. Dworkowej  od skrzyżowania z ul. Szembeka do drogi 14-5KDZ i drogi 14-5KDZ od 
skrzyżowania z  ul.  Dworkową  do  ul.  Warszawskiej”. Podczas opracowywania dokumentacji 
projektowej autor projektu uwzględnił uwagi zarządców dróg, które to spowodowały zmianę 
pikietażu inwestycji. 

Ponadto w związku z przedłużającą się procedurą uzyskania opinii geometrii drogi 
wydawaną przez Zarząd Dróg Powiatowych w Ożarowie Mazowieckim dla całego układu 
komunikacyjnego nie jest możliwe wykonanie zadania w 2021 r. 

Niniejsza uchwała zmienia uchwałę nr XXXII/336/2021 w zakresie roku budżetowego,  
w którym zostaną zabezpieczone środki w budżecie Gminy Stare Babice, tj. z zabezpieczenia 
w budżecie Gminy Stare Babice na rok 2021, zmienia na zabezpieczenie w budżecie Gminy 
Stare Babice na rok 2022. 

 
 

Id: 58F80B8C-1332-4702-9948-EFF1B9085D09. Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVIII/406/2021 
Data dokumentu 2021-10-28 
Organ wydający Rada Gminy Stare Babice 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenie pomocy rzeczowej dla 

Województwa Mazowieckiego 
Identyfikator dokumentu 58F80B8C-1332-4702-9948-EFF1B9085D09 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1416865738 
Numer seryjny 1299F1D6E2FCA3C9A7BE5EBB5B63D1BBFAC14A24 
Osoba podpisująca Henryk Kuncewicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-11-03 13:39:18 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 58F80B8C-1332-4702-9948-EFF1B9085D09. Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-11-03T12:39:29+0000
	Polska
	Henryk Kuncewicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




